2020年３月 19日

各  位

会 社 名 ク ロ ス プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  山本 大寛

 (コード番号 3320 東証・名証第二部)

問合せ先 常 務 取 締 役  西垣 正孝

 （ＴＥＬ052-532-2211）

(訂正)「2020年 1月期 決算説明会資料」の一部訂正について

当社が 2020年３月 13日に公表いたしました「2020年 1月期 決算説明会資料」を一部訂正いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1．訂正の理由

 当社が本日開示いたしました『（訂正・数値データ訂正）「2020年１月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」の一部訂正について』にあわせて訂正いたします。

2．訂正の内容

 訂正箇所は、次ページ以降に下線を付してある箇所になります。

以 上